2023.08-202

6.07
-

通过芜湖欣众

投资持有 0.03

万股

- 0.03 0.00% 无

7 辛志红
监 事 会 主

席

2023.08-202

6.07
 -   -  -   -  - 无

8 彭道莲
职 工 代 表

监事

2023.08-202

6.07
- - - - - 无

9 代业余 监事
2023.08-202

6.07
- - - - - 无

10 傅仁辉 独立董事
2023.08-202

6.07
 -   -  -   -   -  无

11 骆美化 独立董事
2023.08-202

6.07
 -   -  -   -   -  无

12 马胜辉 独立董事
2023.08-202

6.07
 -   -  -   -   -  无

三、控股股东、实际控制人的基本情况

（一）控股股东、实际控制人基本情况

本次发行前，陆文波直接持有公司 2,885.48 万股，占比 45.35%，同时通过持有欣

众投资 99.99%出资份额间接控制公司 285.00 万股，占比 4.48%。因此，陆文波合计控

制公司 3,170.48 万股，占比 49.83%，系公司控股股东、实际控制人。

陆文波先生，1973 年 12 月生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为

320421197312，本科学历，住所为江苏省常州市武进区。1995 年 10 月至 1999

年 5 月就职于常州刘国钧职业教育中心实验工厂，任车间主任；1999 年 6 月至 2001 年

4 月就职于常州先科电机厂，任副总经理；2001 年 5 月至 2006 年 8 月就职于常州新泉

汽车内饰件有限公司，任总经理；2006 年 9 月至 2020 年 7 月历任福赛有限执行董事、

董事长，并兼任总经理；现任公司董事长、总经理。

芜湖福赛科技股份有限公司   上市公告书

14

（二）本次发行后上市前与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的员工持股计划或股权激

励计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在本次申报前已经制定或实施的对董事、监

事、高级管理人员、其他核心人员、员工实行的股权激励（如员工持股计划、限制性

股票、股票期权）及其他制度安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、限售流通股

陆文波 28,854,800 45.3493% 28,854,800 34.0120%
自上市之日起锁

36 个月

殷敖金 6,955,200 10.9311% 6,955,200 8.1983%
自上市之日起锁

12 个月

陆体超 6,720,000 10.5614% 6,720,000 7.9211%
自上市之日起锁

12 个月

高新毅达 6,627,907 10.4167% 6,627,907 7.8125%
自上市之日起锁

12 个月

欣众投资 2,850,000 4.4792% 2,850,000 3.3594%
自上市之日起锁

36 个月

张伟杰 2,800,000 4.4006% 2,800,000 3.3004%
自上市之日起锁

12 个月

戴希圣 2,800,000 4.4006% 2,800,000 3.3004%
自上市之日起锁

12 个月

金乐海 2,520,000 3.9605% 2,520,000 2.9704%
自上市之日起锁

12 个月

控股股东、实际控制人

芜湖福赛科技股份有限公司   上市公告书

15

股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

陈斌 1,400,000 2.2003% 1,400,000 1.6502%
自上市之日起锁

12 个月

杨宏亮 1,050,000 1.6502% 1,050,000 1.2377%
自上市之日起锁

12 个月

温跃魁 1,050,000 1.6502% 1,050,000 1.2377%
自上市之日起锁

12 个月

福赛科技 1 号资管

计划
- - 661,147 0.7793%

自上市之日起锁

12 个月

福赛科技 2 号资管

计划
- - 278,688 0.3285%

自上市之日起锁

12 个月

网下限售股份 - - 1,083,994 1.2777%
自上市之日起锁

6 个月

二、无限售流通股

网下无限售股份 - - 9,723,474 11.4613% 无限售期限

网上无限售股份 - -  9,462,000  11.1531% 无限售期限

合计 63,627,907 100% 84,837,210 100% -

注 1：公司不存在表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权；

注 4：福赛科技 1 号资管计划、福赛科技 2 号资管计划为公司高级管理人员与核心员工参与的

本次发行战略配售专项资产管理计划。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后上市前，公司股东户数为 25,020 户，公司前十名股东及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 陆文波 28,854,800 34.0120% 自上市之日起锁 36 个月

2 殷敖金 6,955,200 8.1983% 自上市之日起锁 12 个月

3 陆体超 6,720,000 7.9211% 自上市之日起锁 12 个月

4 高新毅达 6,627,907 7.8125% 自上市之日起锁 12 个月

5 欣众投资 2,850,000 3.3594% 自上市之日起锁 36 个月

6 张伟杰 2,800,000 3.3004% 自上市之日起锁 12 个月

7 戴希圣 2,800,000 3.3004% 自上市之日起锁 12 个月

8 金乐海 2,520,000 2.9704% 自上市之日起锁 12 个月

9 陈斌 1,400,000 1.6502% 自上市之日起锁 12 个月